
Id: WPCKY-RCKCX-XFCHS-AMZDC-WBMJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/176/10
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 9 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 oraz art. 6 ust. 12 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/169/10 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 21 października 2010r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 . Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty i budynki lub ich części związane z działalnością kulturalną z wyjątkiem związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, 

2) nieruchomości zajęte na działalność związaną z zachowaniem bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
i bezpieczeństwa publicznego z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

3) budowle związane bezpośrednio z procesem poboru wody z wyjątkiem związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Ziółkowski



Id: WPCKY-RCKCX-XFCHS-AMZDC-WBMJB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 
95, poz. 613 z późn. zm.) Zmienia się zapisy § 2 aby doprecyzować zwolnienia w podatku od nieruchomości. 


